beceriksizlik eĢlik etmiĢ ve KızılbaĢ liderlerinin keyfi davranıĢları üstün gelmiĢtir.

Ġbrahim Han'a teslim edilen Türkmen aĢireti, Bağdat hükümetini de kontrol edmiĢti. Bir

süre sonra Kirman Eyaletinde kamp kurdular. Bu sırada Zülfikar Bey, M. 1525/1526'da

(H.932) amcasını öldürmüĢtü. ġah Tahmasb Özbeklerle savaĢırken, Bağdat hükümdarı

olan Ġbrahim Han'ın isyanını duyan ġah Tahmasb, Bağdat'a gitmiĢti. 1539'da ġah

Tahmasb, ġuĢter hükümdarı Mehdi Kuli Sultan AfĢar'ın isyanını bastırmaya karar

vermiĢti. AfĢar Sultanı Haydar Kuli'yi bu amaçla atadı ve ġuĢter'e giderek kaleyi